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Değerli Öğrencilerimiz, Mezunlarımız ve Paydaşlarımız

20 Eylül 1976 tarihinde İşletme Bölümü ile temelleri atılan ve 1983 yılında 

İİBF olarak kurulan Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

(ERÜ İİBF) nitelikli kadrosu ile siz öğrencilerimize eğitim vermekte ve 

aynı zamanda araştırmalarını yapmaktadır.  

İktisat, İşletme, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi programları ile Fakültemiz rekabetçi bir yapıya sahiptir. Ulusal 

ve uluslararası üretken, katılımcı ve rekabetçi yapısı ile Fakültemiz 

tanınırlığını ve başarı çıtasını her sene daha da yükseltmektedir. 

Fakültemizin önde gelen bazı başarılarını, bazılarını yeni, bazılarını ise tekrar olarak,  son gelişmeler 

eşliğinde sizler ile paylaşmak istiyorum.

İşletme, İktisat ve Maliye Bölümlerimiz akredite edildi

İşletme, İktisat ve Maliye Bölümlerimiz Türkiye’de, diğer İİBF’ler arasında, ilgili alanlarda ilk akredite edilen 

bölümlerdir. Bu bölümlerimiz 7 Aralık 2020 tarihi itibariyle  Almanya merkezli uluslararası akreditasyon 

kuruluşu AQAS tarafından akredite edilmiştir. Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi olan AQAS, Dünya 

genelinde 5000’den fazla programın değerlendirmesini yapmış olan bir kuruluştur. 

ERÜ İİBF’nin akreditasyonundan sonra ikinci akredite edilen kurum İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi 

olmuştur. Takip eden sayfada detayları bulabilirsiniz http://iibf.erciyes.edu.tr/iibf.asp?id=35

Akreditasyon sürecini tamamlamış ve süreci devam ettiren tüm fakülteleri, bölümleri kutluyoruz. 

Fakültemiz Türkiye’de 8. sırada

Christian Zimmermann ve ekibi ile Research Division of the Federal Reserve Bank of St. Louis tarafından 

her ay, ülkelerdeki ekonomi/işletme/finans/maliye bölümlerini içeren fakültelerin/kurumların başarı 

istatistikleri yayınlanmaktadır. 

2023 yılı Ağustos ayı itibarı ile RePEc/IDEAS tarafından yayınlanan bu istatistiklere göre Erciyes 

Üniversitesi İİBF, Türkiye’de yer alan ilgili 236 kurum arasında 8. sırada yer almaktadır. Takip eden 

bağlantıdan detayları bulabilirsiniz [REPEC/Ideas/Ranking/country/Turkey (Institutions 10/10),  https://

ideas.repec.org/top/top.turkey.html#authors]
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Fakültemiz Ekonomi/Ekonometri/Finans alanlarındaki çalışmaları ile Türkiye’de 5. sırada

SCOPUS - SCIMAGO Institutions Rankings tarafından hazırlanan 2023 yılına ait raporda Fakültemiz 

Ekonometri/Ekonomi/Finans alanlarında İstanbul Medeniyet, Bilkent, Koç ve İstanbul Teknik üniversitelerini 

takip ederek Türkiye’de 5. sırada yer almaktadır. 

Takip eden sayfada detaylara ulaşabilirsiniz [ Scimago Institutions Rankings, https://www.scimagoir.

com/rankings.php?country=TUR&area=2000&ranking=Overall&year=2023 ]

Fakültemiz SDG 17 alanlarında yaptığı çalışmaları ile ön sıralarda yer almaktadır

Times Higher Education Impact Rankings indekslerinde yer alan ‘17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi’ (SDG 

17) kapsamında 2022 yılında Fakültemiz 80 çalışma (60 yayın ve 20 TÜBİTAK projesi) üretmiştir. 

Fakültemiz ayrıca SDG 17 kapsamına dâhil olan kapsamlı lisans ve lisansüstü ders programına sahiptir.

Fakültemizde öğretim üyesi başına düşen SDG 17 çalışma sayısı 1’i geçmektedir. Bu sonuç diğer İİBF’ler 

içerisinde önemli bir başarı olarak kabul edilmektedir. 

https://www.timeshighereducation.com/impactrankings

Fakültemizde üretilen Web of Science indeksli yayınlarda çok önemli bir artış

Bütün bilimsel disiplinlerde (Tıp, Mühendislik, Sağlık, Ekonomi, İşletme, Finans, Kamu Yönetimi, Matematik, 

Fizik gibi) uluslararası akademik başarıların karşılaştırılmasında en öncül göstergelerden birisi Web of 

Science (WOS) indeksli (SCI, SCIE, SSCI, AHCI) dergilerde yapılan yayınlardır.

2023 yılı içinde (Ocak-Eylül) ERÜ İİBF’nin ürettiği WOS indeksli yayın sayısı 53’tür.  Öğretim üyesi 

başına düşen WOS indeksli yayın sayısı ise 0,9’dur.

Bu istatistikler ile Fakültemiz, Türkiye’deki diğer İİBF, Tıp, Mühendislik, Fen gibi fakültelerle karşılaştırıldığında, 

üst sıralarda yer almaktadır.

https://avesis.erciyes.edu.tr/raporlar/yayinlar/en-fazla-yayin-yapan-akademisyenler

2023 yılına ait bu başarı önceki yıllarda da görülmektedir.

Fakültemize ait yayınlara yapılan atıflarda çok önemli bir artış

Diğer önde gelen göstergelerden birisi WOS indeksli yapılan yayınlara yine bu indekslere sahip 

dergilerde yayınlanan diğer çalışmaların yapmış olduğu atıflardır. 

Fakültemiz öğretim üyelerinin yapmış oldukları çalışmalar birçok ülkenin (ABD, İngiltere, Kanada, 

Almanya, Hollanda, Portekiz, İspanya, Norveç, Finlandiya, Avusturya, Türkiye, Japonya, Çin, Rusya, Kore, 
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Ukrayna, Hindistan, Pakistan, Malezya, Avustralya, Brezilya, Peru, Arjantin, Güney Afrika, Güney Sudan 

vd.) önde gelen üniversite bilim insanları tarafından okunmakta ve kendi çalışmalarında referans 

olarak gösterilmektedir. 

Clarivate Analytics sayfasından (https://www.webofscience.com/wos/author/) elde edilebilecek 

bilgilere göre öğretim üyelerimizin çalışmalarına yapılan bu tarzda atıf sayısı ve ülkelere göre dağılımı 

gösterilmektedir. Bu bilgilere göre fakültemiz yayınlarının,  örneğin, 2023 yılı içinde 5 bin atıf sayısına 

ulaşmış, son 5 yıl itibarı ile ise 20 bin atıf sayısına ulaşmış olduğu görülmektedir

Fakültemiz öğretim üyeleri en etkin bilim insanları listesinde yer almaktadır

Yayın, atıf ve diğer istatistikleri göz önüne alarak, uluslararası akademik başarıları bazı istatistikler ile 

yayınlayan Stanford Üniversitesine göre, ERÜ İİBF’deki bazı öğretim üyelerimiz ‘en etkin bilim insanları’ 

listesinde yer almaktadır (https://doi.org/10.17632/btchxktzyw.4). Diğer öğretim üyelerimizin de bu 

listeye yakın zamanda dâhil olmaları beklenmektedir.

Fakültemiz öğretim üyeleri bu başarıları ile etki faktörü yüksek önde gelen uluslararası WOS indeksli 

dergilerde editör, yardımcı editör ve editör kurulu üyesi olarak yer almakta ve aktif olarak editörlük 

görevlerini sürdürmektedirler. Bu dergilerden bazıları; Sustainability Science (Springer), Environmental 

Economics and Management (Frontiers), Renewable and Sustainable Energy Reviews (Elsevier), 

Environmental and Sustainability Indicators (Elsevier) ve Tourism Economics (SAGE)  dergileridir.

Fakültemizin başarıları geçmişten gelen bir birikime ait ve devam eden başarılardır

Fakültemizin elde ettiği başarılar, Fakültemizin kuruluş tarihinden itibaren görev almış tüm emekli öğretim 

üyelerimizin ve mevcut öğretim üyelerimizin disiplinli, sabırlı ve uluslararası rekabetçi bilimsel çalışmaları 

ile gerçekleşmiş ve gerçekleşmeye devam etmektedir.  

Bu çalışmaların etkileri lisans, yüksek lisans ve doktora programlarımızda yürütülen derslerimizde ve 

araştırmalarda da kendisini göstermektedir. Yurt içinden ve yurt dışından birçok ülkeden Fakültemizin 

özellikle lisansüstü programlarına birçok başvuru gerçekleşmektedir. Yapılan bu başvuru ve kayıtların 

sayısındaki nitelikli artış, öğretim üyelerimizin ürettiği çalışmaların yanı sıra, önemli ölçüde

	 - Öğrencilerimizin gerçekleştirdiği projeler (örneğin TÜBİTAK projeleri), 

	 - Fakültemizin zengin fiziksel donanımları (laboratuvarlar, Bilgi İşlem Merkezi, Öğrenci Projeleri 

Rehberlik Ofisi gibi),

	 - Üniversitemizin zengin kampus donanımları (yeşil yerleşke alanı, kütüphanelerimiz, sağlık 

hizmetleri, yarı olimpik yüzme havuzu, spor merkezleri, ERÜ Mağazası, Engelsiz Kampüs olanakları gibi)
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ile mümkün olmaktadır. 

Örneğin,  üniversitemiz, UI GreenMetric 2022 sıralamasında Dünya’nın en çevreci 86. üniversitesi 

olarak yer almıştır. Dünyanın en sürdürülebilir üniversiteleri arasında 86. sırada yer alan Erciyes 

Üniversitesi Avrupa üniversiteleri arasında 33. sırada, Türkiye üniversiteleri arasında ise sıralamaya 

giren 82 üniversite içerisinde 2. sırada yer almaktadır. Detaylı bilgi için takip eden bağlantıyı ziyaret 

edebilirsiniz [https://www.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/12867/universitemiz-ui-greenmetric-2022-

siralamasinda-dunyanin-en-cevreci-86-universitesi]. 

Yine örneğin, üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin oluşturulmasını teşvik etmek amacıyla gerçekleştirilen 

2022 Yılı Engelsiz Üniversiteler Ödülleri’ni kazananlar listesinde Fakültemiz de yer almaktadır. Erciyes 

Üniversitesi Turuncu Bayrak Ödülü’ne başvuru yapan Fakültemiz dâhil 7 fakülte/birim bu ödülü almaya 

hak kazanmış ve Turuncu Bayrak Ödülü’ne layık görülmüştür.

Türkiye’de 20 araştırma üniversitesinden biri olan Erciyes Üniversitesinin genel başarılarını takip eden 

Fakültemizin başarılarının daha da yükseltilmesi öncül hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Başarılarımızın sürdürülebilirliği ve başarı indekslerimizin artırılması için Fakültemiz, ülkemizdeki ve diğer 

ülkelerdeki;Asya, Avrupa, Afrika, Amerika kıtalarındaki, nitelikli öğrenci ve araştırmacı kitlesini bünyesinde 

barındırmayı hedef almaktadır.

Bu hedefin gerçekleştirilmesinde siz öğrencilerimizin, mezunlarımızın ve paydaşlarımızın gerçekleşen ve 

gerçekleşecek olan önemli katkıları büyük önem arz etmektedir. 

Öğrenim gördüğünüz, mezun olduğunuz Fakültemize ait yılda iki kez çıkarmayı planladığımız 

Fakülte Bültenlerimizde siz öğrencilerimize, mezunlarımıza ait başarıları, başarı hikâyelerinizi ayrıca 

memnuniyetle duymak ve duyurmak istiyoruz. 

Sağlıklı kalın. 

Sevgi ve Saygılarımla,

Prof. Dr. Faik Bilgili

Dekan

Dekanımızın Mesajı
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Merhabalar,

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bültenimizin 

ikinci sayısıyla tekrardan karşınızdayız. İkinci sayımız ile Ağustos 

ayı içerisinde yayın yapmış ve Bahar sayımızı sizlerle ilk kez 

buluşturmuş olduk. Bültenimizi her takvim yılının Şubat (Güz 

sayısı) ve Ağustos (Bahar sayısı) ayları içerisinde altışar aylık 

dönemler hâlinde sizlerle buluşturmayı planlamaktayız.

İİBF Bülten aracılığıyla hem Fakülte hafızasının temellerini 

oluşturmayı hem de Fakültemiz ile paydaşlarımız arasında 

mütevazı ve sıcak bir bağ kurmayı amaçlamaktayız. Bu 

vesileyle, başta komisyon üyelerimiz olmak üzere Bültenimizin 

ortaya çıkmasına katkı sağlayan Fakülte personeline ve 

paydaşlarımıza müteşekkir olduğumu belirtmek isterim. 

Motive edici ve ufuk açma potansiyeli taşıyan başarı hikâyelerine veya bu kapsamda örnek 

gösterilebilecek etkinliklere Bültenimizde her zaman yer vermek isteriz. Özellikle de mezun 

öğrencilerimizden gelecek bu tarz örnekleri öncelikli olarak değerlendirmeyi hedeflemekteyiz. Bu 

kapsamda İİBF Bültende yer almasını arzu ettiğiniz etkinlik ve/veya başarı hikâyeleri için Bülten 

Komisyonumuzla iletişime geçebilirsiniz. İletişim için Komisyonumuzun e-posta adresini kullanabilirsiniz. 

Paydaşlarımızdan gelecek her tür geri dönüş ve/veya katkı, Bültenimizin kalıcılığını güçlendirecek 

olmasının yanı sıra, her sayıda daha iyiye ulaşabilme dinamizmine katkı sağlaması açısından da önem 

taşımaktadır. Bu bakımdan, Bültenimize katkı sağlayan veya sağlayacak olan tüm paydaşlarımıza da 

şimdiden teşekkür ederim. 

Sonraki sayılarda buluşmak temennisiyle saygılar sunarım.

Prof. Dr. Ergün Küçük

Editör

Editörden
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Fakültemizde 1995-2001 ve 2004-2007 yılları arasında dekanlık görevini yürütmüş olan değerli 

hocamız Prof. Dr. Cemal Özgüven, bu sayımıza özel olarak tiyatro topluluğumuza dair anılarını 

bizlerle paylaştı. Hocamızdan aşina olduğumuz tabirle ifade edersek, “muhabbetle” okuyacağınızı 

düşündüğümüz bu yazı için kendisine şükranlarımızı sunarız. Ayrıca tiyatro topluluğumuzun yıllar 

öncesine ait fotoğraflarını bizlerle paylaşan hocamız Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Doğan’a, yönetmen Murat 

Özdeniz’e ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

FAKÜLTEMİZİN TİYATRO MACERASI
Prof. Dr. Cemal Özgüven

Aslına bakarsanız, tiyatroyu sevmez, bu sanata alaka duymazdım. Sahnenin 

haricinde, yani gerçek hayatın içinde karşılaştığım tiyatrocuları abartılı derecede 

güzel diksiyonları ve yapma tavırları yüzünden rahatsız edici bulur, pek de şayan-ı 

itimat kabul etmezdim onları. Dedem, tiyatrocuların mahkemede şahitliklerinin Osmanlı 

döneminde muteber addedilmediğini, o kendisine mahsus kahkahasını atarak anlatırdı. 

Duyduğum soğuklukta herhalde bunun da payı vardır.  

Hadiseler bizi öyle durumlara ve de yerlere sürükledi ki arkadaşlarım bana “Tiyatro ile 

iştigalin nasıl gidiyor?” diye takılır oldular. 

Her şey bundan 23 sene önce (2000 yılında) durup dururken bir haberin gelmesiyle başladı. O zaman Erciyes 

Üniversitesinde dekandım; Filiz Çalışkan ile Ahmet Doğan da yardımcılarımdı. Filiz dedi ki, “Hocam, bir grup öğrenci 

Fakültemizde tiyatro topluluğu kurmak istiyor.” Başlangıçta, hakkından gelemezler, mektep müsameresine çevirebilirler 

diye endişe ettim. Ama, hayır demeyi kendime yakıştıramadım. Kerhen de olsa, “Tamam efendim” dedim. 

Dar bir zamanımda odama geldiler, başlarında 

yönetmenleri tiyatro sevdalısı bir sağlık teknisyeni, 

Murat Özdeniz… Tanıdığım en dikkate değer 

insanlardan biri...  

Tanıştık. Öğrencilerin bir kısmı bizim Fakülteden, 

bir kısmı da diğer okullardan. Umut’u hatırladım. 

Beraber futbol oynamıştık. Terbiyeli bir gerginlik 

içindeler. Tavrımızın ne olacağını merak ediyorlar.  

Yardımcılarım Filiz ile Ahmet de orada. “Hay hay” 

dedik, “size zemin katta büyük bir dershane tahsis 

ediyoruz. Gündüz dersleri tamamlandıktan sonra 

kullanırsınız.”  

Fakültemizin Tiyatro Macerası
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Uzatmayayım. Çalışmaya başladılar. Doğrusu, her zamanki işlerimin arasında kendileriyle pek de ilgilenemedim. Her 

gün bir araya geldiklerini, henüz provalara başlamadıklarını, tiyatro tarihi, sahne bilgisi gibi dersler aldıklarını, bir 

otel müdürünün çok iyi bir diksiyon hocası olan ve halen bu işleri bırakmış olan eşi ile bağlantı kurmaya çalıştıklarını 

duyuyordum. Arada sırada ihtiyaçlarını bildiriyorlar; bunları temin ediyorduk. Birkaç kere Fakülte Sekreteri Abdurrahman 

Hamurcu’ya söyledik; çay makinesini kurdu, kuru pasta ikram etti. Memnun kaldılar.

Dersler, tam hatırlamıyorum, herhalde bir ay sürdü. 

Ondan sonra Turgut Özakman’ın Töre adlı 

oyununun provalarına başladılar. Oyun hakkında 

hiçbir fikrim yok. Bir kere gittim. On, on beş dakika 

seyrettim: Eh... Provalar yanılmıyorsam, iki aylarını 

aldı. 

Bu arada, beklenildiği üzere, dekor, kostüm, 

makyaj malzemesi, afiş, davetiye gibi meseleler, 

memleketimizde her zaman her yerde olduğu gibi 

biraz da geç kalınmış bir vaziyette ön plana çıktı 

ve bunlarla ilgili telaşlar başladı. Topluluk mensubu 

öğrenciler koşuşturuyorlar; bizler de işlerin idareye 

düşen kısmı ile uğraşıyoruz. Rektörlük, Sağlık Kültür Dairesi, matbaa, marangozhane ile telefon görüşmeleri, yazışmalar... 

Çocukların hazırladıkları afişi hatırlıyorum. Özellikle bu afişteki kan damlayan hançeri... Acemice bir şeydi... Sonra çok 

daha iyisini hazırladılar. Bir de Ahmet’in itirazını hatırlıyorum. Davetiyeye miydi itirazı, afişe miydi, yoksa el ilanına mı? Esası 

şuydu: Tiyatro topluluğunun Fakültemize ait bir topluluk olduğu belli değil, bunun acilen halledilmesi gerekir. Son anda 

o hatayı da düzelttik. 

Oyun günü nihayet geldi çattı. Korka korka Sabancı 

Kültür Merkezine gittim. Neden korktuğum belli... 

Aman, diyorum kendi kendime, perişan bir icraatla 

karşılaşmayalım. Rezil oluruz. Oyun başladı. Aaa... 

“Aman Allahım, bu ne böyle…” diye ihtiyatlı bir sevinç 

içinde dizlerimi dövüyorum. İlk perde tamamlandı. 

İçim içime sığmıyor, “Aman bir kaza gelmesin” diye 

dua ediyorum. İkinci perde ve nihayet oyunun çok 

etkileyici bir şekilde oynanan dramatik sonu... Bütün 

salon (zaten tıklım tıklımdı) ayakta... Oyuncular 

da seyirciyi alkışlıyor. Rektörümüz Zeki Yılmaz 

sahnede... Beni ve arkadaşlarımı çağırıyor. Çiçekler, 
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tebrikler… Tekrarlanan alkışlar… Rektör diyor 

ki, profesyonellere taş çıkaracak bir oyunculuk. 

Mikrofonu bana uzatıyor. Yahu bu coşku içinde ne 

diyeyim? Aklıma şunu söylemek geldi: “Tiyatroyu bu 

Üniversitede bizim Fakültemiz canlandırdı. Başka 

fakülteler daha iyisini yaparsa, bundan sadece 

gurur duyarız. Mühim olan Üniversitemizin her gün 

biraz daha ileri gitmesidir.”

Seyirci büyük ölçüde dağıldı. Oyuncular ile 

sarıldık, öpüştük... Tabii, Fakültemize kazandırdığı 

başarı için kendisine şükran duyduğumuz Murat 

Bey’le de...  Rektörümüz dedi ki, “Cemal Bey, bu iş 

burada bitmez. Derhal civar vilayetlerde turneye çıkın. İrtibatları ben kurarım. Öncelikle Üniversitemize bağlı okulların 

bulunduğu Yozgat’a ve Nevşehir ’e gidin. Size her türlü imkân... Dekorları taşımak için kamyon, otobüs, diğer masraflarınız 

için para...”

Sahneden aşağıya inince, Fen-Edebiyat Fakültesinde çalışan bir arkadaşımın eşi candan tebrik etti. “Yaptığınız iş 

müthiş, bunu yapmak esasında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden önce bizim Fakültemize düşerdi.” dedi. Yaptığımız 

işin müthiş olup olmadığı tartışılır, ama bu iş bizden önce tabii ki onlara düşerdi. 

Her şey böyle başladı.

Önce Yozgat’a gittik. Arkasından Nevşehir ve Sivas 

turnelerimiz geldi. Bu arada, Töre’yi sahnede tekrar 

tekrar icra ettikçe çocukların rollerine gittikçe 

daha çok ısındıklarını, kendilerine güvenlerinin 

arttığını görmekteyim. 

“Hadi bu sefer de Samsun’a” dedik, “Ondokuz 

Mayıs Üniversitesindeki tiyatro festivaline…”. O 

turnemizi özellikle hatırlıyorum. İlk gece… Festivale 

katılan bir ekip… Dostoyevski’nin Ecinniler adlı 

romanından uyarlanmış bir piyesi oynadılar.  Birbiri 

ardından tokat gibi inen dehşet verici sahneler… 

Facia üstüne facia, çılgıncasına itişme kakışmalar, sanki bir tımarhanedeyiz. İntihar eden bir şahsiyet, ipte sallanıyor. 

Sahneler arasında bağlantılar belki de var, ama açık değil. Oyunda bir bütünlük şüphesiz bulunmalı, o da belli değil. 

Seyirci (buna ben de dâhilim) “Yahu, bu insanlar neyi anlatmaya çalışıyorlar!” diye şaşkınlık içinde seyrediyor. 
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Yaşadığımız hayatın içinde Dostoyevski’nin 

karakterlerine ete kemiğe bürünmüş vaziyette 

tanık olmamız son derece zordur. Dolayısıyla bu 

karakterlerin “şöyle bir insandır” diye reçetesini 

yazamayız. Onlarda, olsa olsa bir tanıdığımızın, 

hatta kendimizin o zamana kadar hiç fark 

etmediğimiz bir tarafını görür gibi oluruz. Ama 

tutup yakalayamayız, bir duman gibi avuçlarımızın 

içinden uçup giderler. Büyük yazarın romanlarında 

yaşattığı insanlar için “Olduğumuz değil, olmaya 

cesaret edemediğimiz insanlardır.” diyenler de 

bulunmuştur.  

Lafı getirmeye çalıştığım nokta şu: Ecinniler adlı piyesin, eh biraz anlaşılabilir bir hale gelebilmesi için oynayanların ve 

seyredenlerin hem Dostoyevski’nin eserleri hakkında hem de 19. Asır Rusya’sında hüküm süren fikir akımları hakkında bir 

ölçüde bilgi sahibi olması lazımdı.  

Neyse, oyun tamamlandı. Seyircinin büyük çoğunluğu dağıldıktan sonra, oyuncular ve yöneticileri tekrar sahneye çıktılar. 

Meraklı seyirciler ve diğer ekiplerin mensupları da oradalar. Efendim, sahneye konan oyunun ve icra edilen oyunculuğun 

eleştirisi yapılacak. “Fuaye” diyorlar. Bu bir gelenekmiş. Oyuncuların ve de rejisörün takındıkları azameti görmeliydiniz. 

Ortaya koydukları icraat karşısında oyunculara sormaktan kendimi alamadım: “Dostoyevski’nin Ecinniler adlı romanını 

okudunuz mu?” “Yahu bu adam ne söylüyor?” dercesine tebessüm ettiler…

Ertesi gün Töre ile sahneye çıktık. Oyun da oyundan sonraki değerlendirme toplantısı da çok iyi geçti. Festivalden 

ayrılırken, nezaket gösterip otobüsümüze kadar gelen görevliler bizleri alkışlarla uğurladılar. 

Çıktığımız az sayıda turne üzerine öylesine bir güven 

duygusu kazanmış olmalıyız ki Denizli Belediyesi 

tarafından düzenlenen Uluslararası Amatör Tiyatro 

Festivali’ne müracaat etme cüretini gösterdik. 

Töre’nin videosunu yolladık. Katılmamızı kabul 

ettiler. “Ya beğenilmezsek!” kaygısını da barındıran 

sevinçli bir telaş içinde dekorlarımızı kamyona 

yükleyip yollara revan olduk. Denizli’de kalmamız 

için polisevini, oyunumuzu sahneye koymamız için 

gerçekten büyük olan Büyük Sinemayı tahsis ettiler. 

Festivalin ikinci veya üçüncü gününde sahneye 

çıkacağımıza göre yerli iki ekibin oyununu seyrettik. 
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İyi oldu. Kaygılarım bir nebze yatıştı. Yabancı ülkelerden gelen ekipler de var. Murat Bey’e sordum. “Ana dillerinde 

sahneye koyacaklarına göre, oyunlarını seyirci nasıl anlayacak?” Verdiği cevaba ne dersiniz?: “Efendim, tiyatronun dili 

evrenseldir.” Tam anlamasam da “Bu lafın herhalde vardır bir hikmeti” diye düşündüm. 

Festivale iştirak eden yerli-yabancı toplulukların oyuncuları, yöneticileri ve bizim gibi idarecileriyle birlikte hep birlikte 

Denizli’nin ana caddesi üzerinde yaptığımız yürüyüş… Araba trafiği tabii ki durdurulmuş, oyuncular sahne kıyafetleri 

içinde… Halk tezahüratsız seyrediyor. Bir ara Ahmet Doğan’a söylemekten kendimi alamadım: ”Yahu, bizim burada ne 

işimiz var?” Gülümsemekle yetindi.

Neyse, zamanımız geldi, Büyük Sinemada 

sahneye çıktık. Oyunumuz çok ağır bir tempoyla 

(aslı öyle) başladı. O büyük salona ne telefon 

sesinin ne bebek ağlamasının ne de öksürüklerin 

bozduğu mutlak bir sessizlik hâkim… Olacak şey 

değil… Yarım dakika bile geçmeden yanımdaki 

Ahmet’e fısıldadım: “Endişelenme, çok iyi başladık.” 

Sonuna kadar da herhangi bir aksama olmadı. 

Mübalağa etmiyorum, bütün salon ayakta 

alkışladı. Bıkkınlık verecek derecedeki ısrarlarım 

üzerine sırf oyunumuzu seyretmek için eşimin diğer 

akrabalarıyla birlikte Simav’dan Denizli’ye gelen 

bacanağım Hüseyin Ağabey’in oyunun sonunda 

ağlamaklı bir hale gelecek derecede duygulandığını hatırlıyorum. 

Ertesi sabah, bermutat değerlendirme toplantısı yapıldı. DTC Fakültesinden iddialı bir tiyatro hocası bizleri umduğumuz 

gibi göklere çıkarmadı, ama hayal kırıklığına uğramamıza da sebebiyet vermedi.  Beklediğinden daha iyi bulduğunu 

ima etti. Bir eleştiride bulundu ki, doğrusu hak verdim. Bir iki yerde konuşmalar arasındaki duraklamaların biraz uzun 

kaçtığını söyledi. 

Kayseri’ye dönünce işi iyice azıttık. Töre’yi bu sefer büyük şirketlerin çalışanlarına oynamaya başladık. Bu şekilde herhalde 

dört beş defa sahneye çıktık. Tanıdığım bir şirket yetkilisinin bu münasebetle söylediği bir sözü kayda değer buluyorum: 

“Bakınız” dedi, “Mütemadiyen dile getirilen ve bir türlü hakkıyla gerçekleştirilemeyen üniversite-sanayi iş birliğine katkınız 

esas kültür ve sanat alanında olmalı”. 

Bahsini bu kadar çok ettiğime göre, artık anlatmam lazım. Turgut Özakman’ın yazdığı Töre tam bizim Milletimizin seveceği, 

daha da ileri gideyim, gözyaşları içinde seyredeceği bir oyun… 60’lı yılların siyah beyaz Türk filmlerini hatırlatıyor; 

hadiselerin gösterdiği seyir bakımından değil, bize has duygusallığı bakımından… Zengin kız, fakir oğlan, aralarına 

giren kötü kadınlar, kötü adamlar ve nihayet mutlu son, yani sevenlerin kavuşması… Töre’de hadiseler böyle değil, farklı… 
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Sonu ise, tam aksine çok acıklı… Efendim, 1900’lü 

yılların başında Erzurum civarındaki bir köydeyiz. 

Azametli bir aile reisi, adı Kara Hasan. Herkesin 

çekindiği bir adam… O dahil, kimsenin hürmette 

kusur etmediği annesi (gözleri görmüyor ve herkes 

“Nine” diye hitap ediyor), deli fişek oğlu, nesilden 

nesile süren kan davalarının dul bıraktığı büyük 

gelini, küçük gelini ve nihayet 15-16 yaşlarındaki 

(çiçek gibi) kızı Zühre… Kanlılarının köye indiği 

duyulunca, Nine hariç bütün aile silahlarını kuşanıp 

yollara dökülüyor. Düşman ailenin eline zorla silah 

tutuşturulmuş olan oğlu Mustafa o hengâme içinde 

bizimkilerin evine sığınıyor. Evde sadece Nine var. 

Çocuğu kovmuyor. Silahlılar eve dönünce, tabii ki kıyametler kopuyor. Ne var ki, Mustafa’yı vurmak şöyle dursun, kerhen 

de olsa misafir etmek zorunda kalıyorlar, çünkü töreleri kendilerine sığınana sahip çıkmalarını emretmektedir. Günler 

geçtikçe, tam da bizim insanımızın beklediği üzere, Mustafa ile Zühre arasında çok dokunaklı bir aşk başlıyor. Hadiseler 

öyle seyrediyor ki, bu sevda aile içinde artık saklanamaz bir hale geliyor. Seyirci, Ninenin telkinleri neticesinde Kara 

Hasan gibi bir adamda dahi yumuşama alametlerini tam görmeye başlamışken…

2000-2001 sezonunu Töre ile tamamlarken, Ahmet Önel’in kaleme aldığı Kâşif-i Eyvah Nadir Efendi adlı oyunun 

provalarına da epeyidir başlamış durumdaydık. Bu oyunu sahneye koymamız takip eden sezonda düzenlediğimiz 

tiyatro festivalini bekleyecekti. 

Şimdi o festivalin hikâyesine gelelim. Denizli’de 

bir takım organizasyon hatalarını görmemiz 

üzerine, “Yahu, neden biz de bir tiyatro 

festivali düzenlemiyoruz?” diye kendi aramızda 

konuşmaya başladık. “Pekâlâ, yapabiliriz” diye 

gayrete geldik. Aslında diğer üniversitelerdeki 

tiyatro topluluklarıyla nasıl temasa geçeceğimizi 

bilmiyorduk. Her şeyden önce hangi üniversitede 

hangi topluluğun bulunduğunu bilmiyorduk. 

Festivalimizi nasıl tanıtacaktık? Ya sadece çok 

zayıf ekipler katılmaya razı olursa, ne yapacaktık? 

Müracaatlar çok sayıda olursa, kabul edeceğimiz 

5 veya 6 topluluğu hangi esaslara göre nasıl 

seçecektik? Sınayarak, yanılarak ve bu arada 
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öğrenerek bu festivali kendi ekibimizle herhalde iyi 

kötü düzenleyebilirdik. Ama gözümüz kesmedi. Bu 

işlerde uzmanlaşmış bir kuruluşun desteğini istemeye 

karar verdik. Neticede, tiyatrocular tarafından 

kurulan bir organizasyon olan TOBAV ile birlikte 

harekete geçtik.  

TOBAV mutadı veçhile, üniversitelerle temas kurarak 

festivalimizi tanıttı, müracaatları topladı ve zamanı 

gelince beni de jüri üyesi olarak usulen davet etti. 

Ankara’nın Tunalı Hilmi Caddesi’ndeki merkezlerine 

gittim. Gönderdikleri videoları incelemek suretiyle 

aşağı yukarı 20 topluluk arasından 6 tanesini 

seçeceğiz. Jüri üyeleri (yanlış hatırlamıyorsam hepsi de Devlet Tiyatrolarından) saat 11’e doğru geldiler. Bazılarının 

randevuları varmış, dolayısıyla vakitleri darmış. Daha ilk videoyu izlerken arıza çıktı. Cihazı düzeltmeye çalışırlarken 

oradan buradan sohbet başladı. Tiyatronun Anadolu’da soğuk ve hatta yer yer olumsuz tepkilerle karşılandığından 

bahsettiler. Topluluğumuzun Kayseri’de hem Üniversitede hem de şehirde defalarca sahneye çıktığını, tiyatronun 

rahatsızlık yaratmak şöyle dursun, büyük bir ilgi gördüğünü anlattım. Bir de laf arasında tiyatroda olsun sinemada 

olsun köylülerin konuşmalarını her zaman zoraki, mübalağalı ve netice itibariyle yapay bulduğumu söyledim. Genç bir 

tiyatrocu “Gelin bir de bizi seyredin” dedi. Neyse, cihazın tamir edilmesi üzerine, kalan kısa vakit içinde videoları üçer 

beşer dakika seyrederek diğerlerinden daha iyi görünen 6 tane topluluğu seçtik.

Aradan uzun yıllar geçti. Olup bitenlerin tarihlerini tam olarak hatırlayamıyor, hatta birbirine karıştırıyorum. Bazı ayrıntılar 

da hafızamdan silinmiş gitmiş. Özellikle düzenlediğimiz tiyatro festivalleri ile ilgili olanları Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Tiyatro Topluluğunun (yazmam 

yarım saat sürdü!) zamanında hazırladığı ama 

ne yazık ki devamını getiremediği web sitesinden 

derledim topladım. 

I. Erciyes Üniversitesi Üniversitelerarası 

Tiyatro Festivali’ni Orta Anadolu Mensucatın 

sponsorluğunda, Devlet Tiyatroları, TOBAV, Kayseri 

Valiliği ve Kültür Bakanlığının katkılarıyla 2001-

2002 sezonunda gerçekleştirmiş olduk. Bu festivali 

kaynak sıkıntısı çekmeksizin gösterişli bir şekilde 

düzenleyebilmemizi Orta Anadolu Mensucata 

borçluyuz. Verdikleri desteği şükranla anıyorum. 
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Katılan topluluklar ve sahneye koydukları oyunlar 

şöyleydi:

•	 Ankara Üniversitesi DTCF Tiyatro Bölümü, 

Ferhat ile Şirin

•	 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 

Bir Ceza Avukatının Anıları

•	 Afyon Kocatepe Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 

Şenlik Var 

•	 Çukurova Üniversitesi Drama Topluluğu, Bir 

Şehnaz Oyunu

•	 Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tiyatro 

Topluluğu, Kadınlık Bizde Kalsın 

•	 Erciyes Üniversitesi İİBF Tiyatro Topluluğu, Kâşif-i Eyvah Nadir Efendi

DTC Fakültesinin Tiyatro Bölümünde okuyan öğrenciler sahneye koydukları Ferhat ile Şirin adlı oyunlarıyla tiyatro 

sanatının icra edilmesi bakımından, teslim etmem gerekir ki, bizimkilerden üstündüler. Tiyatroya bir meslek olarak adım 

attıklarına göre, bunda şaşılacak bir taraf yoktu.

Bu festivalde sahneye sadece TOBAV tarafından seçilen altı amatör topluluk değil, bir de ayrıca Nazım Hikmet’in Kuva-i 

Milliye Destanı adlı tek kişilik oyunu ile Müşfik Kenter çıktı.  

Özel olarak davet ettiğimiz Kenan Işık, Haldun 

Dormen ve Esra Akkaya’nın tiyatro sanatı ile ilgili 

söyleşiler yaptıklarını da kaydetmeliyim.

Aynı 2001-2002 sezonunda birkaç tane turneye 

çıktık. O yıllarda Üniversitemize bağlı okulların 

bulunduğu Nevşehir ’e, Yozgat’a, Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesine, Ondokuz Mayıs Üniversitesine Kâşif-i 

Eyvah Nadir Efendi adlı oyunumuz ile; Çukurova 

Üniversitesine, Ortadoğu Teknik Üniversitesine 

ve Fırat Üniversitesine ise Töre adlı oyunumuz 

ile gittik. Bu arada, Cemal Erten’e ait Doktor Tilki 

adlı bir çocuk oyununu Kayseri’deki minikler için 

şehirde sahneye koyduğumuzu da söylemeden 

geçmeyeyim.
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2001-2002 sezonu ile ilgili olarak (aradan 21 sene 

geçmesine rağmen) özellikle hatırladığım şeylerden 

birisi de Çukurova Üniversitesinde bana verdikleri 

bir nevi ders(!)’tir. Moskova’da Drama tahsili 

görmüş olan bir Azeri hocaya Töre’yi ekibimizden 

seyretmesi üzerine, eh biraz da gururla dedim ki, “Bu 

oyunu 30-35 kere oynadık. Çocuklar tabiatıyla bir 

hayli tecrübe kazandılar. Her seferinde biraz daha 

olgunlaşıyoruz.” “Bakınız efendim,” dedi, “tiyatro 

oyunlarının ömrü insan ömrü gibidir. Oyunların 

bebeklik dönemleri, çocukluk dönemleri, gençlik 

dönemleri ve yaşlılık dönemleri vardır. Bir oyunun 

olgunlaştığını iddia edebilmek için aynı ekip 

tarafından 20-30 sene oynanması icap eder.”. Henüz bebeklik dönemimizde olduğumuzu mu ima etmişti, yoksa (iyimser 

olmaya çalışırsam) çocukluk dönemimizde olduğumuzu mu? Oyunların illaki 20-30 değil, (oynayan ekibin kabiliyetine 

bağlı olarak) belki de 5-10 sene oynanması olgunlaşmaları için yeterlidir. Aslı ne olursa olsun, çilesini çekmeden olur 

olmaz fikir beyan etmemem lazımdı.

2002-2003 sezonu ile devam edeyim. Refik Erduran’a ait Cengizhan’ın Bisikleti adlı yeni oyunumuz ile Karadeniz 

Teknik Üniversitesinde ve Çukurova Üniversitesinde turnelere çıktık. I. Tiyatro Şenliğimizi başlattık. Bu şenlikte Trakya 

Üniversitesi Camdan Oyuncular Topluluğunu Eski Fotoğraflar adlı oyunuyla, Sivas Devlet Tiyatrolarını da Pusuda - Öç 

adlı oyunuyla konuk ettik.

II. Erciyes Üniversitesi Üniversitelerarası Tiyatro Festivali’ne gelince… Bu sefer bu festivali TOBAV’a emanet etmekten 

vazgeçtik. Çeşitli üniversitelerdeki tiyatro 

toplulukları ile tüm bağlantıları kendimiz kurduk, 

müracaatları kendimiz topladık, jüriyi de Sivas 

Devlet Tiyatrolarının müdürü Tomris Çetinel’in 

başkanlığında bu tiyatronun oyuncularından 

kurduk. Katılan topluluklar ve sahneye koydukları 

oyunlar şunlardı: 

•	 Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 

Bekçi Murtaza

•	 Erciyes Üniversitesi ETAK Deneme Sahnesi, 

Karaların Memetleri

•	 Erciyes Üniversitesi İİBF Tiyatro Topluluğu, 
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Cengizhan’ın Bisikleti

•	 Pamukkale Üniversitesi Tiyatro Kulübü, Beyaz 

Kaplanlar

•	 Çukurova Üniversitesi, Final

•	 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Brighton 

Beach Anıları

Sivas Devlet Tiyatroları da Kırkından Sonra adlı 

oyunla festivalimizde yer aldı. 

2003-2004 sezonuna Üstün Dökmen’in Komşu 

Köyün Delisi adlı eseri ile başladık ve bu eseri 

Yozgat, Nevşehir, Çukurova Üniversitesi, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ve Kıbrıs Doğu Akdeniz 

Üniversitesinde sahneye koyduk. Yine bu sezonda düzenlediğimiz II. Tiyatro Şenliği’ne

•	 Erciyes Üniversitesi ETAK Deneme Sahnesi, Oyunun Oyunu 

•	 Yozgat Sürmeli Tiyatro Topluluğu, Kaç Baba Kaç

•	 Konya Devlet Tiyatrosu, Üç Kadın 

•	 Erciyes Üniversitesi İİBF Tiyatro Topluluğu, Komşu Köyün Delisi 

adlı oyunu ile katıldı. 

Bu dönem içerisinde III. Erciyes Üniversitesi Üniversitelerarası Tiyatro Festivali’ni düzenledik. Katılan topluluklar şunlardı: 

•	 Semaver Kumpanya, On İkinci Gece

•	 Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, Karaların Memetleri

•	 Çukurova Üniversitesi, Kamyon

•	 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, Kutu Kutu 

•	 Erciyes Üniversitesi İİBF Tiyatro Topluluğu, Komşu Köyün Delisi

•	 İstanbul Teknik Üniversitesi Güzel Sanatlar Bölümü Tiyatro Topluğu, Dünyanın Ortasında Bir Yer

Web sitesine düşülen son not şöyle: Topluluğumuz III. Tiyatro Şenliği’nin ve IV. Erciyes Üniversitesi Üniversitelerarası Tiyatro 

Festivali’nin hazırlıklarına Murat Özdeniz’in yönetmenliği altında devam etmektedir.

Gerisi zihnimde darmadağınık bir vaziyette. Alakam devam etmesine rağmen idareciliğim de zaten 2007 yılında sona 

ermişti. O yıldan itibaren sonuna kadar tiyatro topluluğumuzla Ahmet Doğan ilgilendi. 2010 yılında emekliye ayrılıp 
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İstanbul’a yerleştikten sonra nelerin olup bittiğini doğru dürüst takip edemedim. Erciyes Üniversitesi İİBF Tiyatro Topluluğu 

13. sanat yılında Kaç Baba Kaç adlı oyunu sahneye koydu diye bir yazı da okudum, internette. Tiyatro topluluğumuzun 

hayatiyetini bir hayli devam ettirdiği anlaşılıyor.

Daha önce birkaç defa seyretmiş olmamın dışında bütünüyle yabancısı olduğum, yine de yaşadığım bu macera 

neticesinde bir ölçüde fikir edindiğim tiyatro sanatı hakkında şunları söyleyebilirim: Tiyatro, mazisi Eski Yunan’a (belki 

daha da eskilere) kadar uzanan ve de son derece tesirli olabilen kadim bir sanat… Bu sanat vasıtasıyla aşılayabilirsiniz 

insanlara dostluğu da düşmanlığı da, öncülük edebilirsiniz yeni fikirlerin kök salmasına. Hakkıyla icra edilecekse, çok 

ciddi, zor ve saygıdeğer bir sanat… Önemi hakkında daha fazla kelam edecek durumda değilim. 

Bu macera vesilesiyle gördüğüm o ki, sahneye çıkanın aslında olduğundan farklı görünmesini gerektiren bir sanat… 

Tiyatro sanatçısı özünde kendisinden farklı olan bir karakteri canlandırırken, çok sayıda seyircinin önünde (elindeki 

teknik imkânlar ne kadar iyi olursa olsun) hem yüksek sesle (yerine göre bağırarak) konuşacak hem de doğal görünecek. 

Zorluğu da anladığım kadarıyla burada… Sanatçının temsil ettiği karakteri (bilerek veya bilmeyerek) sahnenin dışında 

devam ettirmesi, yani kendi günlük hayatına taşıması ise, bu sanatın kaçınılması gereken bir tarafı… 

Hakkıyla icra etmek deyince, bu festivaller esnasında tanıdığım profesyonel tiyatro sanatçıları arasında kelimenin tam 

anlamıyla hayran olduğum bir insandan, Üç Kadın adlı oyun ile sahneye çıkan Defne Yalnız’dan bahsetmeden geçemem. 

Çok dokunaklı bir şiiri mi okuyordu, yoksa hazin bir şarkıyı mı söylüyordu, insanın içine işleyen bir zarafetle, gösterişe 

hiç kaçmaksızın… Nasıl bir insan olduğuna dair en ufak bir bilgi sahibi olmamama rağmen, “Başka bir karakteri değil, 

kendisini oynuyor.” diye düşünmekten kendimi alamamış, daha sonra yemekte yanına gidip, “Bu sanatta sizden daha iyi 

olanlar belki de vardır, ama ben henüz rastlamadım.” demeyi bir vazife addetmiştim.

Tiyatro maceramızın hikâyesi bu kadar… Erciyes Üniversitesinde uzun yıllar süren bu tiyatro serüvenine gönül veren 

öğrencilerimizi, onları tavizsiz bir disiplin altında büyük bir titizlikle yetiştiren Murat Özdeniz’i ve bu işe şevkle sarılan 

yardımcılarımı muhabbetle anıyorum. Filiz Çalışkan yeni emekli oldu. Ahmet Doğan öğretim üyeliğine devam ediyor. 

Murat Özdeniz, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezinde tiyatro çalışmalarına devam ederken, bir taraftan da 

Kayserili iş adamlarına diksiyon dersi vermekteymiş. Takip eden yıllarda mezun oldukları fakültelere bağlı olarak meslek 

hayatlarına atılmış bulunan öğrencilerimize gelince… Önemli bir kısmının tiyatro ile ilgilenmeye devam ettiği söyleniyor. 

Hepsinin de asla unutmayacakları çok renkli ve zengin tecrübeler edindiklerini, hiç değilse, insanların karşısında 

meramlarını kendilerinden emin bir şekilde telaşa düşmeksizin ifade etmeyi öğrendiklerini düşünüyorum. 

Fakültemizin Tiyatro Macerası



Sosyal ve Kültürel Faaliyetler, Kulüp/Topluluk Faaliyetleri

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

17

Fakültemizde ‘‘Özel Sektörde İKY 
Uygulamaları’’ Konferansı verildi.
(6 Ocak 2023)

İşletme Kulübümüz 6 Ocak 2023 tarihinde 

İİBF Konferans Salonunda “Özel Sektörde İKY 

Uygulamaları” konulu bir konferans düzenledi. Bu 

konferansta Erciyes Anadolu Holding Grup Şirketleri 

Boyteks Tekstil İnsan Kaynakları Müdürü Turgay 

Kuvulmaz ve İstikbal Mobilya İnsan Kaynakları Müdürü 

Yunus Ataseven işe alım süreçleri, işe alım mülakatları 

ve mülakat teknikleri konusunda katılımcılarla bilgi 

ve tecrübelerini paylaştılar. Konferansa ayrıca 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz ile Maliye 

Bölümümüzden Doç. Dr. Ahmet Aysu hocalarımız katıldı.
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Siyasal Bilimler Kulübümüz 
Deprem Bölgesine Yardım Eli 
Uzattı.
(18 Mart 2023)

6 Şubat’ta meydana gelen ve ülkemizi derinden 

yaralayan afet sonrasında Siyasal Bilimler 

Kulübümüz, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

öğretim üyelerimizden Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi 

önderliğinde deprem bölgesinde yer alan 

İskenderun’a ziyarette bulundu. Bölgeye gitmeden 

önce yardım duyurusuna çıkan kulübümüz mezun 

öğrencilerin de yardımıyla başta su olmak üzere 

çeşitli malzemeleri içeren bir yardım tırı hazırladı. 

Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi ve beraberinde iki 

mezun öğrenci ile İskenderun’a ulaşan kulüp üyeleri, 
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deprem bölgesinde bulunan 

bir başka mezun öğrencimizin 

yardımlarıyla belirlenen ihtiyaç 

sahiplerine yardımları ulaştırdı. 

Bu vesile ile tekrar Ülkemize 

başsağlığı, yaralılara da acil 

şifalar dileriz. Başta Doç. Dr. M. 

İnanç Özekmekçi olmak üzere 

yardım faaliyetinde katkısı 

bulunan herkese teşekkürlerimizi 

sunarız. 

Siyasal Bilimler Kulübümüz Tarafından 
Ramazan İftar Yemeği Düzenlendi.
(15 Nisan 2023)

Siyasal Bilimler Kulübümüz tarafından Ramazan ayında 15 

Nisan’da iftar yemeği düzenlendi. İftar yemeğine kulüp üyelerimiz, 

kulüp danışmanımız Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi, Arş. Gör. Dr. 

Gözde Kestellioğlu, Arş. Gör. Alaaddin Dayı, Arş. Gör. Esra Dayı ve 

mezunlarımız katıldı. 
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Siyasal Bilimler 
Kulübümüz ‘‘6 Şubat 
Depremi ve Sahadan 
İzlenimler’’ Konulu Çevrim 
İçi Toplantı Düzenledi.
(17 Mayıs 2023)

6 Şubat’ta meydana gelen ve birçok ilimizi 

etkileyen deprem sonrasında yardım tırı 

hazırlayarak afet bölgesine giden Siyasal 

Bilimler Kulübümüz, moderatörlüğünü kulüp 

danışmanı Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi’nin 

yaptığı ‘‘6 Şubat Depremi ve Sahadan 

İzlenimler’’ konulu çevrim içi toplantı 

düzenlendi.

Toplantıda kulüp üyelerimizden Süreyya 

Özbağdatlı ve Furkan Akbaş, afet 

bölgesinde yaşananlarla ilgili izlenimlerini 

katılımcılarla paylaştılar. 
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Siyasal Bilimler Kulübümüz 
Piknik Organizasyonu 
Düzenledi.
(3 Haziran 2023)

Siyasal Bilimler Kulübümüz tarafından Kayseri 

Kıranardı Kent Ormanı’nda piknik etkinliği 

düzenlendi. Etkinliğe, kulüp danışmanımız Doç. 

Dr. M. İnanç Özekmekçi ile Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü öğretim elemanımız Arş. Gör. Dr. 

Gözde Kestellioğlu da katıldı. Etkinliğe katılan 

öğrenci ve öğretim elemanlarımız Kıranardı’nın 

huzurlu manzarası eşliğinde piknik yapıp 

eğlenceli vakit geçirdi.  

İktisat Kulübümüz Tarafından 
‘‘Borsada Yatırım Yaparken Dikkat 
Edilecek Hususlar’’ Konulu Çevrim 
İçi Etkinlik Düzenlendi.
(7-8 Haziran 2023)

İktisat Kulübümüz tarafından 7-8 Haziran tarihlerinde 

“Borsada Yatırım Yaparken Dikkat Edilecek Hususlar” 

konulu çevrim içi etkinlik düzenlendi.

İki gün süren etkinlikte İşletme Bölümü öğretim 

üyelerimizden Prof. Dr. Veli Akel, borsada stratejik 

ve doğru hamlelerin nasıl yapılacağı hakkında 
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katılımcılara bilgi verdi.

İktisat Kulübümüz Tarafından 
“Mezunlar Söyleşisi” Etkinliği 
Düzenlendi.
(21 Haziran 2023)

Fakültemiz mezunlarından Seyfi Kaan Karagöz, 

Muharrem Hünerli ve Orhan Akar 21 Haziran 

tarihinde düzenlenen “Mezunlar Söyleşisi” 

etkinliğinde çevrim içi olarak öğrencilerimizle bir 

araya geldiler. Değerleri mezunlarımız, mezuniyet 

sonrası deneyimleri ve başarılarıyla katılımcılara 

ilham verecek kariyer hikâyelerini paylaştılar.
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Fakültemizde Geleneksel 
2. Gelengi Bayramı 
Kutlandı.
(23 Haziran 2023)

Geçtiğimiz yıl ilki yapılan ve bu yıl ikincisi 

düzenlenen, Siyasal Bilimler Kulübümüzün 

geleneksel hale getirdiği “Gelengi 

Bayramı” İİBF Konferans Salonunda 

gerçekleştirildi. Bando takımı eşliğinde 

başlayan bayramda “Cumhuriyet’in 100. 

Yılına Özel Modernleşme Sergisi” de 

ilgilileriyle buluştu. Açılış konuşması ve 

“Şapka Devir Teslim Töreni” ile başlayan 

program; müzik dinletisi, kulüp üyeleri tarafından yazılıp oynanan skeçler, bilgi ve resim yarışması gibi 

birçok eğlenceli etkinlikle devam etti ve kulüp danışmanımız Doç Dr. M. İnanç Özekmekçi’nin kapanış 

konuşmasının ardından Avşar halayı ile son buldu.
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2022-2023 Öğretim Yılı 
Bahar Dönemi İşletme 
Bölümü Akademik Kurul 
Toplantısı Yapıldı.
(24 Mayıs 2023)

2022-2023 Öğretim Yılı Bahar Dönemi 

İşletme Bölümü Akademik Kurul Toplantısı 

24 Mayıs 2023 tarihinde saat 11.00’de 

İşletme Bölümü Toplantı Salonunda 

yapıldı. Bölüm Başkanımız Prof. Dr. 

Ayşe Cingöz başkanlığında yapılan 

toplantıya İşletme Bölümü öğretim 

elemanlarımız katıldı. Toplantıda eğitim-

öğretim faaliyetleri ile lisans ve lisansüstü 

katalog güncelleme konuları ele alındı. 

Erciyes Üniversitesi 
Araştırma Dekanlığı ile 
Ar-Ge İstişare Toplantısı 
Gerçekleştirildi.
(29 Mayıs 2023)

Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanlığının 

katılımı ile Fakültemizin Ar-Ge performansı 

değerlendirilerek 2023 yılı hedefleri 

ve eylem planları hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu. 29 Mayıs 2023 

Pazartesi günü saat 09.00’da İİBF 

Konferans Salonunda yapılan toplantıya 

Fakültemiz yönetimi ve Fakülte Kurulu 

üyelerimiz katıldı. 
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2022-2023 Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi Maliye Bölümü 
Akademik Kurul Toplantısı 
Yapıldı.
(14 Haziran 2023)

2022-2023 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Maliye 

Bölümü Akademik Kurul Toplantısı 14 Haziran 2023 

tarihinde saat 12.30’da Maliye Bölümü Toplantı 

Salonunda yapıldı. Bölüm Başkanımız Prof. Dr. M. 

Fatih İlgün başkanlığında yapılan toplantıya 

Maliye Bölümü öğretim elemanlarımız katıldı. 

Toplantıda eğitim-öğretim faaliyetleri, lisansüstü 

eğitim programlarına ilişkin faaliyetler, bölüm 

araştırma ve Ar-Ge hedeflerinin belirlenmesi 

konuları ele alındı ve 2022-2023 Öğretim Yılı 

Bahar Dönemi değerlendirildi.

Öğrenci Projeleri Rehberlik 
Ofisimiz 2. Poster Sunum 
Sergisi Düzenledi.
(19 Haziran 2023)

Öğrenci Projeleri Rehberlik Ofisimiz tarafından 

düzenlenen “ERÜ İİBF Öğrencileri 2. Poster Sunum 

Sergisi” 19 Haziran 2023 tarihinde Fakültemiz 

konferans salonu lobisinde yapıldı. Etkinlikte, lisans 

öğrencilerimizin bitirme ödevleri ve desteklenmeye 

hak kazanan TÜBİTAK 2209 A/B projelerinin poster 

sunumları sergilendi.  
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim elemanlarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, 

yürütücüsü olduğu ‘‘Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Atölyesi’’ başlıklı TÜBİTAK 3005 Projesi hakkında 

İİBF Konferans Salonunda bir sunum yaptı. Sunumda projenin detayları, işleyiş aşamaları ve sonuçları 

hakkında katılımcılara bilgi verildi. 

Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi: Arş. Gör. Onur Tok, İbrahim Emre Akçadırcı, Gökşat Kayapınar, Ayşenur Yağcı, Ayşe Sertdemir
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Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi : Dr. Öğr Üyesi Hatun Korkmaz, Esma Elmadağı
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Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Süreyya Özbağdatlı

Proje Ekibi: Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çobanoğulları, Duygu Büyüköztürk, Omar Mammadlı, Asya Taş
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Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi: Arş. Gör. Savaş Savaş, Shueb Abdullahi Abdulle, Mohamud Mohamed Jimale

Proje Ekibi: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Beyza Nur Toy
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Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Ayşe Nur Kaygısız, Belgin Gençoğlu, Ali Can

Proje Ekibi: Prof. Dr. Yasemin Yavuz, Esma İnerci, Aleyna Ecem Dinç, Serap Akbaba
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Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi: Arş. Gör. Buse Karaçay, Selda Aktaş 

Proje Ekibi: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Kumeyre Merve Apaydın
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Fakültemizden Haberler

Proje Ekibi: Arş. Gör. Zahide Kübra Koçak, Begüm Sude Dinç, Hüseyin Kaan Börklü, Ali İsmet 



Fakültemizden Haberler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

36

2022-2023 Öğretim Yılı Bahar 
Dönemi Akademik Kurul 
Toplantısı Yapıldı. 
(21 Haziran 2023)

2022-2023 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Akademik 

Kurul Toplantısı 21 Haziran 2023 tarihinde Tıp 

Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim Suat Öktem, 

ERÜ Araştırma Dekanı Doç. Dr. Gökmen Zararsız, 

Dekanımız, Dekan Yardımcılarımız, akademik ve idari 

personelimiz ve öğrencilerimizin katılımlarıyla ERÜ 

İİBF Konferans Salonunda yapıldı.

Akademik Kurul Toplantımızın açılış konuşmasını 

Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili yaptı. Açılış konuşmasının 

ardından unvan değişikliği olan öğretim üyelerimiz 

Prof. Dr. Ömer Kurtbağ’a Prof. Dr. İbrahim Suat Öktem ve Prof. Dr. Leyla Leblebici Koçer’e Prof. Dr. Faik 

Bilgili tarafından cübbe giydirildi.

Fakültemizden Haberler
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Ardından 2022 yılında akademik teşvik ödeneği almaya hak kazanan, 29 Kasım 2022 tarihinden 

sonra WoS indeksli yayın yapan, TÜBİTAK projesi kabul edilen ve TÜBİTAK projesi başvurusu yapan 

öğretim elemanlarımıza Prof. Dr. İbrahim Suat Öktem, Doç. Dr. Gökmen Zararsız ve Prof. Dr. Faik Bilgili 

tarafından plaket verildi.
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2023/1 Dönemi TÜBİTAK 2209 A/B Proje başvurusu bulunan öğrencilerimize ve akademik danışmanlarına 

Prof. Dr. Faik Bilgili, eski Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Sıtkı İlkay, eski Dekanımız Prof. Dr. Şaban Uzay ve 

Doç. Dr. Gökmen Zararsız tarafından takdir belgesi verildi.
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Toplantının ikinci bölümünde Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili ile Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz 

ve Doç. Dr. Cüneyt Dumrul Fakültemizde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.
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“PROF. DR. RIFAT YILDIZ: 
BİR AKADEMİSYENİN HAYAT 
YOLCULUĞU”
Rıfat Yörük 

Detay Yayıncılık

Fakültemizin emekli öğretim üyelerinden 

Prof. Dr. Rıfat Yıldız’a ait Prof. Dr. Rıfat Yıldız: 

Bir Akademisyenin Hayat Yolculuğu başlıklı 

biyografik eser Detay Yayıncılıktan çıktı. Rıfat 

Yörük tarafından kaleme alınan bu kitabın 

tanıtım metnini sizlerle paylaşmaktan mutluluk 

duyuyoruz:

Mesleğini çok seven, “dünyaya bir daha 

gelebilsem inanın yine bu mesleği seçerim” 

diyen, işine âşık bir akademisyen...

Bu biyografide; “söz uçar, yazı kalır!” diyerek 

meslekî her toplantısını, her programını, 

her projesini raporlaştıran, anılarını yazılı hale getirip kitaplaştıran, günlük tutan, aile büyükleri için 

biyografiler yazdıran sıra dışı akademisyen Prof. Dr. Rıfat Yıldız’ın vatan ve memleket sevdası ile dolu 

hayat yolculuğunu bulacaksınız.
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Üniversitemiz İktisat, Ekonometri ve Finans Alanında Türkiye’de 
5. Sırada Yer Aldı.
(1 Nisan 2023)

Dünya genelindeki üniversitelerin araştırma, inovasyon ve sosyal etkileri kapsamında performanslarının 

değerlendirildiği, inovasyon ve sosyal etkilerinin yüzdelik dilimlere göre sıralandığı dünyanın en önemli 

uluslararası üniversite sıralama indekslerinden biri olan SCIMAGO 2023’e göre, Fakültemizin çalışma 

alanları olan iktisat, ekonometri ve finans alanlarında Üniversitemiz önemli bir başarı sergileyerek 

2023 yılında Türkiye genelinde 5. sırada yer aldı. Öğretim elemanlarımızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

Söz konusu sıralamanın en güncel versiyonuna aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

https://www.scimagoir.com/rankings.php?country=TUR&area=2000

Fakültemizden Haberler
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Tuğçe Nur Yılmaz Hocamız, 1 Haziran 2023 tarihi itibarıyla İşletme 

Bölümü Sayısal Yöntemler Anabilim Dalında araştırma görevlisi 

olarak göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına hocamıza “hoş 

geldin” der, başarılar dileriz.

Numan Kışlacık Hocamız, 7 Haziran 2023 tarihi itibarıyla İktisat 

Bölümü İktisat Teorisi Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak 

göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına hocamıza “hoş geldin” 

der, başarılar dileriz.

İktisat Bölümü İktisat Politikası Anabilim Dalında görev yapan Ali 

Gökhan Yücel Hocamız, 3 Mart 2023 tarihi itibarıyla doçentlik 

unvanına hak kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz. 

Fakültemizden Haberler: Kurumsal



Fakültemizden Haberler: Kurumsal

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

45

Uluslararası İlişkiler Bölümü Uluslararası Siyaset Anabilim Dalında 

görev yapan Ömer Kurtbağ Hocamızın, 9 Mart 2023 tarihi 

itibarıyla profesörlük ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset ve Sosyal Bilimler 

Anabilim Dalında görev yapan M. İnanç Özekmekçi Hocamızın, 9 

Mart 2023 tarihi itibarıyla doçentlik ataması gerçekleşti. Hocamızı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

İktisat Bölümü İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim 

Dalında görev yapan Fatma Ünlü Hocamızın, 9 Mart 2023 tarihi 

itibarıyla doçentlik ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.
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Maliye Bölümü Mali Hukuk Anabilim Dalında görev yapan Kadir 

Ayyıldırım Hocamız, 23 Mart 2023 tarihi itibarıyla doçentlik 

unvanına hak kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalında 

görev yapan Leyla Leblebici Koçer Hocamızın, 30 Mart 2023 

tarihi itibarıyla profesörlük ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik 

eder, başarılarının devamını dileriz.

İktisat Bölümü İktisat Politikası Anabilim Dalında görev yapan Melike 

Dedeoğlu Hocamızın, 23 Haziran 2023 tarihi itibarıyla doçentlik 

ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.
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İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalında görev 

yapan Ahmet Coşkun Hocamız, 20 Temmuz 2023 tarihi itibarıyla 

doçentlik unvanına hak kazandı. Hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

ASEAD  
11. ULUSLARARASI 
SOSYAL BİLİMLER 
SEMPOZYUMU
(20-22 Mayıs 2023)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümümüzde görev yapan Dr. 

Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Avrasya 

Sosyal ve Ekonomi Araştırmaları 

Dergisi (ASEAD) tarafından 20-

22 Mayıs 2023 tarihleri arasında İsviçre’nin Lozan kentinde düzenlenen 11. Uluslararası Sosyal 

Bilimler Sempozyumu’na katılarak “Applied Training in Social Sciences: Political Science and Public 

Administration Workshop ve Effect of Recall System on Urban Services and Democracy” başlıklı iki 

bildiri sundu. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Fakültemiz Türkiye’deki 237 Kurum Arasında 12. Sırada Yer Aldı
İktisat alanındaki araştırmaların yayılmasını artırmak için birçok ülkedeki yüzlerce gönüllünün ortak 

çabasıyla hayata geçirilen ve sürdürülen Research Papers in Economics (RePEc) projesinin aylık 

olarak yayınladığı Top 25% Institutions and Economists in Turkey sıralamasında, Fakültemiz Temmuz 

2023 itibarıyla 12. oldu. Öğretim elemanlarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Söz konusu sıralamanın güncel versiyonuna aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

https://ideas.repec.org/top/top.turkey.html
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Web of Science (WoS) Yayınları
2022-2023 Bahar Döneminde 13 farklı WoS indeksli 

yayına katkı sunma başarısı gösteren öğretim 

elemanlarımızın WoS indeksli yayınlara katkı sunma 

oranı %23,6 olarak gerçekleşti. Öğretim elemanlarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

TÜBİTAK Projeleri
İşletme Bölümü öğretim elemanlarımızdan Arş. Gör. 

Zahide Kübra Koçak’ın yürütücü, Prof. Dr. Ayşe 

Cingöz’ün danışman olarak yer aldığı “Akıllı Müşteri 

Deneyiminde Teknoloji Hazırlığının Düzenleyici Rolü: PLS SEM ve FSQCA Yaklaşımlarının Kombinasyonu” 

başlıklı proje TÜBİTAK-ARDEB 1002-A Hızlı Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

Hocalarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

İktisat Bölümü öğretim elemanlarımızdan Prof. Dr. Faik Bilgili ve Dr. Öğr. 

Üyesi Erhan Muğaloğlu’nun yer aldığı “Elektrik Piyasaları için Yapay 

Zekâ Destekli Öğrenme, Tahmin ve Optimizasyon Algoritmaları ile 

Etmen Temelli Benzetim Modeli Kurulması ve Piyasa İncelemeleri” 

başlıklı proje TÜBİTAK-ARDEB 3501 Kariyer Geliştirme Programı 

kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Hocalarımızı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

Fakültemizden Haberler: Başarılar ve Ödüller
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MEZUNİYET TÖRENİ
Fakültemizin 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, öğretim elemanlarımızın yanı sıra Rektörümüz 

Prof. Dr. Fatih Altun, Genel Sekreter Vekili Prof. Dr. İbrahim Narin, 20. Dönem Kayseri Milletvekili ve 

Kayseri Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KAYSİAD) Başkanı İbrahim Yılmaz, Orta Anadolu Girişim ve 

İş Dünyası Federasyonu (ORSİFED) Başkan Yardımcısı Cengiz Bıçakçıoğlu ve Kayseri Tüm Akaryakıt 

Bayileri Mesleki Yardımlaşma Derneği (KAYPETDER) Başkanı Recep Tiritoğlu’nun katılımlarıyla 1 Ağustos 

2023 Salı günü Erciyes Kültür Merkezinde (EKM) gerçekleştirildi.

Törenin açılış konuşmasını yapan Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili’nin ardından Prof. Dr. Fatih Altun 

mezunlarımıza ve ailelerine hitap etti.

Açılış konuşmalarının ardından Fakülte birincimiz Miakhpul Mirsalieva, aşağıda sunduğumuz mezuniyet 

konuşmasını gerçekleştirdi:

Sayın Rektörüm, Sayın Dekanım, Sayın Bölüm Başkanım, Saygıdeğer Hocalarım, Sevgili Arkadaşlarım ve 

Kıymetli Aileleri,

Hepinizi sevgiyle selamlıyorum.

Dört yıllık meşakkatli yolculuğumu bu kürsüde konuşma yaparak tamamlamanın gururunu yaşıyorum ve 

sözlerime bu süreçte yanımda olan insanlara teşekkür etmekle başlamak istiyorum.

Sevgili ailem, aldığım her karara destek olduğunuz ve beni cesaretlendirdiğiniz için sizlere minnettarım.

Yurt dışında eğitim gördüğün zaman sahip olduğun tek şey, birkaç valiz eşya; bir de edindiğin 
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dostluklar oluyor. Ve ben bu koca dört yıla bir sürü ilginç insan sığdırdım. Bazılarıyla aynı evi, bazılarıyla 

aynı sırayı paylaştım. Kıymetli arkadaşlarım, hayatımı güzelleştirdiğiniz için teşekkür ediyorum.

Saygıdeğer hocalarım ile Fakültemizde görev yapan idari ve teknik personele, tüm mezun arkadaşlarım 

adına teşekkür etmek istiyorum. Emeğinizi ve hakkınızı ödeyemeyiz ama Üniversitemizi güzel yerlerde 

temsil ederek sizleri gururlandırmak için çok çalışacağız.

Uluslararası ilişkiler bölümünde okumaya karar verdiğim zaman herkesin sorduğu tek bir soru vardı: 

“Bitirince ne olacaksın?” Aynı soruyu ben de defalarca kendime sordum. Zamanla bu soru, “ben ne 

olmak istiyorum” sorusuna evrildi. Çünkü bölümün sağladığı çeşitlilik ve altyapı sayesinde istediğin her 

şey olabilirsin. Fakat maalesef uluslararası ilişkiler bölümünün ve mezunlarının potansiyeli çoğu zaman 

görmezden geliniyor. Bu bir gün değişecek ve o günün yakın olduğuna inanıyorum.

Geriye dönüp baktığımda, acısıyla tatlısıyla koca bir dört yılın hatıralarda kalan izleri, hayat boyu 

süreceğine inandığımız arkadaşlıklar ve bu dönemden çıkardığımız birçok hayat dersi oldu. Ancak 

en önemli kazanımımız, okulumuzun ilk gününden içinde bulunduğumuz şu ana kadar, heybemize 

doldurduğumuz bilgi ve birikimlerimiz olmuştur. Üniversite hayatımız boyunca yaşamış olduğumuz iyi-

kötü tüm deneyimlerimiz bizi hayata hazırladı.

2022-2023 Akademik Yılı mezunları olarak eğitim hayatımız kolay olmadı. Koca bir pandemi atlattık. 

Büyük bir deprem yaşadık. Bu vesileyle tekrar 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden arkadaşlarımızı 

rahmetle anmak istiyorum. Maalesef büyük bir heyecan ve gözlerimizde ışıkla geldiğimiz fakültede 
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doyasıya zaman geçiremedik. Çoğunlukla çevrim içi eğitim gördük.

Bu noktada yeni çağrılara ve koşullara ayak uyduran hocalarımıza ve üniversite yönetimine tüm 

mezun arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum. Çünkü sizlerin destekleriyle bütün zorluklara rağmen 

bugün diplomalarımızı alıyoruz ve meslek hayatımıza giriş yapıyoruz.

Meslek hayatı demişken, biz öğrencileri en çok üzen noktalardan birine de değinmek isterim. İki, üç 

nesil önce temel eğitim seviyesiyle güzel iş sahibi olabilmiş sevgili büyüklerimiz; üniversite mezunu, 

yabancı dil bilen, birçok alanda yetkinlik ve eğitime sahip olan bizleri “iş beğenmemek” ile suçluyorlar. 

Biz iş seçmiyoruz, hak ettiğimiz şartları talep ediyoruz. Ve sizlere kıyasla çok daha zor şartlarda hayat 

kurmaya çalışıyoruz. Lütfen bize ve kararlarımıza saygı gösterin. Biz de gençler olarak ülkelerimize 

hizmet etmek, dünyamıza yararlı olmak ve sizleri gururlandırmak için çalışmaya devam edeceğiz.

Sözlerimi bir temenniyle bitirmek istiyorum. Ülkelerin işgal edilmediği, savaşların yaşanmadığı, uluslararası 

hukukun sadece teori kitaplarında değil uluslararası ilişkilerin pratik kısmında da uygulandığı bir 

dünya diliyorum. Yolumuz açık ve güneşli olsun!

Mezuniyet konuşmasının ardından Miakhpul Mirsalieva mezuniyet kütüğümüze ismini çaktı.

Fakülte birincimiz Miakhpul Mirsalieva’nın yanı sıra ikincimiz İrem Nur Doğan ve üçüncümüz Aleyna 

Şahingöz’e plaket ve çiçeklerini Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, diplomalarını ise Prof. Dr. İbrahim Narin 

takdim etti.

41. Dönem Mezuniyet Töreni



41. Dönem Mezuniyet Töreni

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

53

41. Dönem Mezuniyet Töreni



41. Dönem Mezuniyet Töreni

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

54

Diploma takdiminin ardından Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili Miakhpul Mirsalieva’ya, Dekan Yardımcımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz İrem Nur Doğan’a ve Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt Dumrul Aleyna Şahingöz’e 

dereceye girmelerinden dolayı hediyelerini verdi.
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Fakültemizi dereceyle bitiren öğrencilerimize plaket, çiçek, diploma ve hediyelerinin takdim edilmesinin 

ardından, mezuniyet törenimiz bölümlere göre dereceye giren öğrencilerimizin sahneye davet 

edilmeleriyle devam etti.

İşletme Bölümü birincimiz Ayla Eröz, ikincimiz Sezer Durmuş ve üçüncümüz Bilal Özdemir ’e Bölüm Başkanımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz plaket ve çiçeklerini, İbrahim Yılmaz diplomalarını ve Cengiz Bıçakçıoğlu da 

hediyelerini takdim etti.
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İktisat Bölümü birincilerimiz Dilara Şafak ve Kübra Karatepe, ikincimiz Yağmur İnbaşı ve üçüncümüz 

Seda Hötelek’e Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Faik Bilgili plaket ve çiçeklerini, Bölüm Başkanı Yardımcımız 

Doç. Dr. Cüneyt Dumrul ise diploma ve hediyelerini takdim etti.
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Maliye Bölümü birincimiz İrem Nur Doğan, ikincimiz Aleyna Şahingöz ve üçüncümüz Gamze Karslı’ya 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. M. Fatih İlgün plaket, çiçek, diploma ve hediyelerini takdim etti.

Uluslararası İlişkiler Bölümü birincimiz Miakhpul Mirsalieva, ikincimiz Mücahit Keskin ve üçüncümüz 

Mayom Thon Mayom’a Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Ömer Kurtbağ plaket, çiçek, diploma ve hediyelerini 

takdim etti.
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü birincimiz Umut Kaya, ikincilerimiz Dilek Turgut ve Cansu Tütüncü 

ve üçüncümüz Cansu Kamalak’a Bölüm Başkanı Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz plaket, çiçek, 

diploma ve hediyelerini takdim etti.

Bölümlerimizi dereceyle bitiren öğrencilerimizin ardından, mezuniyet törenimiz bölümlere göre 

öğrencilerimizin diplomalarının takdim edilmesiyle devam etti.

İşletme Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. Şaban Uzay, Prof. Dr. Azzem Özkan, Prof. Dr. Levent 

Çıtak, Prof. Dr. Ahmet Hasköse, Prof. Dr. Veli Akel, Prof. Dr. Ayşe Cingöz, Prof. Dr. Ergün Küçük, Prof. Dr. 

Yasemin Yavuz, Prof. Dr. Leyla Leblebici Koçer, Doç. Dr. Banu Sungur, Doç. Dr. Kumru Uyar, Dr. Öğr. Üyesi 

Murat Esmeray, Dr. Öğr. Üyesi M. Suat Aksoy ve Doç. Dr. Ahmet Coşkun verirken;öğrencimiz Ömer 

Şahin’e ise diploma ve hediyelerini Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili takdim etti.
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İktisat Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. Faik Bilgili, Prof. Dr. Halil Altıntaş, Doç. Dr. Cüneyt 

Dumrul, Doç. Dr. Melike Dedeoğlu, Dr. Öğr. Üyesi S. Çağrı İlkay, Dr. Öğr. Üyesi Erhan Muğaloğlu ve Dr. 

Öğr. Üyesi Ahmet Köseoğlu verirken, öğrencimiz Vahide Ayhan’a diplomasını dayısı Prof. Dr. İbrahim 

Narin takdim etti.
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Maliye Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. M. Fatih İlgün, Doç. Dr. Ferhat Akbey, Doç. Dr. Ahmet 

Aysu, Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çobanoğulları, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Cüneyt Dumrul ve mezuniyet 

törenimize katılan konuklarımızdan İbrahim Yılmaz, Cengiz Bıçakçıoğlu ve Recep Tiritoğlu takdim etti.
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Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Prof. Dr. Mehmet Öcal, Prof. Dr. Güner Özkan, 

Prof. Dr. Ömer Kurtbağ, Dr. Öğr. Üyesi Elif Şimşek Özkan ve Arş. Gör. Dr. Mücahid Gürbüz takdim etti.
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunlarımıza diplomalarını Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi, Dr. 

Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz, Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu, Prof. Dr. Şaban Uzay, Prof. Dr. Veli Akel ve 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz takdim etti.
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Mezun öğrencilerimize diplomalarının takdim edilmesinin ardından, kep atma ve fotoğraf çekimiyle 

mezuniyet törenimiz sona erdi.
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Mezuniyet törenimizin ardından saat 19.30’da Fakültemizin önündeki bahçede mezunlarımız, aileleri, 

personelimiz ve Danışma Kurulu üyelerimizin katılımıyla mezuniyet gecesi düzenlendi. Danışma Kurulu 

üyelerimizin desteğiyle organize edilen gecede verilen mezuniyet yemeğinin ardından bando eşliğinde 

eğlenildi ve gecenin sonunda mezuniyet pastası kesildi. Tüm hocalarımız adına yeni mezunlarımıza 

meslekî kariyerlerinde başarılar dileriz.
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